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SPSS 
T-Test

       
 18.411.40 13.21 1.89 5.20 9.92 0.00 
 17.440.73 13.77 1.36 3.67 8.26 0.00 

 19.861.21 15.06 1.57 4.79 5.64 0.00 

 4.910.65 7.92 1.33 -3.01 -5.26 0.00 
 19.251.16 13.92 1.29 5.33 8.87 0.00 

 14.441.23 22.02 2.05 -7.58 -7.88 0.00 
 15.720.75 28.44 2.16 -12.72 -13.12 0.00 

 0.790.32 3.06 0.86 -2.27 -7.75 0.00 
 5.310.70 7.33 1.08 -2.02 -5.12 0.00 

       
 126.004.11 151.00 4.81 -25.00 -10.59 0.00 
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 18.301.16 13.80 1.62 4.50 12.07 0.00 
 18.800.92 14.50 1.18 4.30 14.33 0.00 

 19.300.67 15.10 0.99 4.20 10.80 0.00 

 5.200.79 7.30 1.06 -2.10 -3.84 0.00 
 18.201.03 14.10 0.99 4.10 11.78 0.00 

 14.901.20 21.90 1.37 -7.00 -9.59 0.00 
 15.900.99 26.90 1.20 -11.00 -19.05 0.00 

 0.750.26 2.50 0.53 -1.75 -10.25 0.00 
 5.100.74 7.10 0.74 -2.00 -5.07 0.00 

       
 126.503.63 153.20 5.18 -26.70 -10.90 0.00 

       
 18.251.04 14.00 1.77 4.25 8.66 0.00 
 18.500.93 13.38 1.19 5.13 8.02 0.00 

 18.750.71 15.25 1.04 3.50 7.56 0.00 

 4.630.52 7.50 1.07 -2.88 -6.52 0.00 
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 18.751.16 14.13 0.99 4.63 8.19 0.00 
 14.630.92 22.38 1.77 -7.75 -11.06 0.00 

 16.130.83 26.75 0.89 -10.63 -32.80 0.00 
 0.810.20 3.13 0.64 -2.31 -12.27 0.00 

 4.750.71 6.75 0.71 -2.00 -7.48 0.00 

       
 127.253.06 152.50 3.66 -25.25 -19.14 0.00 
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 21.938210.969 .507 

  
  

 497.6002321.635 
 519.53825  

 

 
13.211.894.47 5.98 
13.801.621.45 
14.001.77

 
13.771.365.30 -2.83 
14.501.18-7.72 
13.381.19

 
15.061.570.27 1.26 
15.100.990.99 
15.251.04

 
7.921.33-7.83 -5.30 
7.301.062.74 
7.501.07
13.921.291.29 1.51 
14.100.990.21 
14.130.99
22.022.05-0.54 1.63 
21.901.372.19 
22.381.77
28.442.16-5.41 -5.94 
26.901.20-0.56 
26.750.89
3.060.86-18.30 2.29 
2.500.5325.2 
3.130.64
7.331.08-3.14 -7.91 
7.100.74-4.93 
6.750.71

151.00 4.81 
153.20 5.18 
152.50 3.66 
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